
Id: PXSHK-ATFAD-ISAGW-PGOPZ-UTNJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/537/2010
RADY MIASTA NOWY TARG

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie: zmian w Statucie Urzędu Miasta Nowy Targ. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Urzędu Miasta Nowy Targ stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 38/XXXIX/06 Rady 
Miasta Nowego Targu, z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie przyjęcia Statutu Urzędu Miasta Nowy Targ - 
zmienionym Uchwałą Nr XXXIV/384/09 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie zmian 
w Statucie Urzędu Miasta Nowy Targ - wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2 . Podstawę prawną działania Urzędu Miasta Nowy Targ stanowią w szczególności: 

1) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.), 

2) ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458), 

3) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)." 

2) Załącznik do Statutu Urzędu Miasta Nowy Targ otrzymuje brzmienie: 

"Wykaz jednostek organizacyjnych: 

1) Miejskie Jednostki Organizacyjne: 

1) Miejski Ośrodek Kultury, 

2) Miejska Biblioteka Publiczna, 

3) Ośrodek Pomocy Społecznej, 

4) Miejski Zakład Komunikacji, 

5) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji, 

6) Zakład Gospodarczy Zieleni i Rekreacji, 

7) Zespół Obsługi Ekonomicznej Szkół i Przedszkoli, 

8) Przedszkole Nr 2, 

9) Przedszkole Nr 4, 

10) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika, 

11) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II, 

12) Szkoła Podstawowa Nr 4, 

13) Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Konfederacji Tatrzańskiej, 

14) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Burmistrza Nowego Targu Józefa Rajskiego, 

15) Szkoła Podstawowa Nr 10, 

16) Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Żołnierzy Armii Krajowej, 



Id: PXSHK-ATFAD-ISAGW-PGOPZ-UTNJN. Podpisany Strona 2

17) Gimnazjum Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki, 

18) Gimnazjum Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

2) Jednoosobowe Spółki Skarbu Gminy Miasta Nowy Targ: 

1) Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Nowy Targ Sp. z o. o., 

2) Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym Targu Sp. z o. o." 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


